- XXV. De fide et pietate in Deum.
 XXVI. * De iis qui pietatem fidemque violant, atque in Deum irreligiosi sunt.
 XXVII. De viris improbis, impiis, et peccatoribus.

- XXVIII. De improbitate, vitio, et peccato.
 XXIX. De satietate, nausea, et gula.

- XXX. * De profectu spirituali.
 XXXI. De temporariis et æternis bonis : quod presentibus futura sint anteponenda.

- XXXII. De providentia : quod Deus nostri curam habeat ac prospiciat.

- XXXIII. De acri studio et sollicitudine : quod nequaquam oporteat res nimio studio prosequi.
 XXXIV. De prophetis qui viros occiderunt, ac Deo placuerunt.

- XXXV. De prophetis qui reges libere increparunt.

- XXXVI. De Dei præscientia : et quod occulta et obscura Deo relinquenda sint ; quippe quæ solus ipse cognoscat.

- XXXVII. De virginitate, et castitate, et honestis nuptiis.

- XXXVIII. De scortatione, et adulterio, et præpostera venere.

- XXXIX. De periculo et inexperientia.

- XL. De mansuetudine et reverentia.

- XLI. De temerario, et imprudente, et iracundo, et excandescente, atque ad iram celeri.

- XLII. De vitiosa agendi ratione refractoriorum, et contumacium, itemque malignorum, ac versutiorum.

- XLIII. De pauperibus et egenis, ex animo paupertatis jugum ferentibus : quodque non eos oporteat devitare aut aspernari.

- XLIV. * De pauperibus et egenis ingratis et blasphemis.

- XLV. De filiis qui parentes suos honorant : et quæ bona sequantur eos qui illis morem gerunt.

- 744 XLVI. De filiis erga patres ac matres perfidis : et quæ illos qui obsequentes non sunt, mala subsequuntur.

- XLVII. Quod filios proprios parentes debeant erudire : quod si non faciant, eorum et ipsi peccatorum participes erunt.

- XLVIII. De presbyteris.

- XLIX. De perfugio, et iis qui ad sacra loca confugiunt : quod illis qui insolentes sunt, opem ferre oporteat ; santes vero expellere.

- L. De venditione et emptione.

- LI. De voluntate et dispositione : et quod voluntatem, tam in bono, quam in malo Deus inquirat.

- LII. De castigatione Dei, quæ probationis et periculi causa fiat.

- LIII. De divitibus, qui bene atque uti decet vivunt.

- LIV. * De divitibus qui non recte vivunt.

- LV. * De proximo : quod onera proximi portare oporteat, eique auxilio esse, et cum charitate redarguere quæ ipse forsitan male gesserit, nec ejus culpas memoria recolere.

Littera Ρ.

- I. De socordibus, negligentibusque, et contemptoribus.
 II. De gyrovagis et errantibus.

Littera Σ.

- I. * De cognatis : quod eorum cura generose gerenda sit.
 II. Quod nos mutuo fovere debeamus, et unitati studere. Quod enim scissum est, brevi insidiis patet.

- III. De illis qui seipso commendant : quod vane laborent : omne quippe datum optimum, ac donum perfectum desursum a divina sententia habet ut firmum ac purum sit.
- IV. De carnalibus hominibus, qui carnis affectionibus mancipantur.
- V. De mala consuetudine : quodque male consuetudines deponi possint : quoniam malum non a natura, sed a voluntate pendet.
- VI. De scandalis : quod pro omni nostra virili cavendum nobis sit ne offensionem scandali cuiquam demus. Malum quippe suo auctori ascribitur.
- VII. De consessu : quod periculosum perniciosumque sit convenire et communicare cum consessu improborum et insidiosorum.
- VIII. De conscientia bona, et iis qui bene sibi conscii sunt.
- IX. De conscientia mala, et iis qui semetipsos condemnant.
- X. De iis qui conscientia propria obfuscati sunt.
- XI. De consiliario.
- XII. De iis qui consilium et reprehensionem suscipiunt : nosse vero attinet qualis consiliarius sit.
- XIII. De iis qui consilium et reprehensionem non suscipiunt.
- XIV. De illis qui duræ cervicis sunt.
- 745** XV. De dissimulatores.
- XVI. De modesto statu, et illo effato : *Ne quid nimis.*
- XVII. De casibus, et iis quæ inopinato quibusdam accidunt : quorum cognitio nobis forsitan aperta non est, sed Deo.
- XVIII. De indulgentia et commiseratione mutua : quod benignissimo, nihilque indigenti Deo hæc accepta sint.
- XIX. De sapientibus et prudentibus viris : et quod eos præsto esse oporteat, ut cunctis adjuvamento sint.
- XX. De eruditione : et quod alienis malis nos oporteat erudiri.
- XXI. De studio : quod supervacaneum sit omne studium et conatus, Deo nolente : quodque a Deo dirigantur viæ hominum, sive ad bonum, sive ad ultionem adversariorum, qui se inordinate gerunt.
- XXII. Prophetiæ de sancta cruce.
- XXIII. De mundana sapientia Isaïæ prophetæ.
- XXIV. De iis quæ contingunt et accidunt præter expectationem.
- XXV. De militibus.
- XXVI. De virorum proborum contubernio : et quod viris optimis, ac non improbis adhærendum sit. Quisque enim similis sit illorum quibuscum commoratur.
- XXVII. De malorum virorum contubernio : et quod sceleratorum sint vitandæ societates, ceu quæ interitum pariant.
- XXVIII. De sapientia et disciplina, et intelligentia et prudentia.
- XXIX. De tacentibus, et iis qui pauca dicunt : et quod non prius respondere oporteat, quam audisse sermonem.
- Γ'. Περὶ τῶν αὐτοὺς συνιστανόντων ὅτι μάτῃν κοπιῶσι. Πᾶσα γὰρ δόσις ἀγαθῆ καὶ πᾶν ὄρημα τέλειον ἄνωθεν ἐκ θείας ψήφου τὸ βέβαιον καὶ καθαρὸν ἔχει.
- Δ'. Περὶ σαρκικῶν ἀνθρώπων τῶν τοῖς σαρκικοῖς πάθεσι καταδεδουλωμένων.
- Ε'. Περὶ συνθηλας πονηρᾶς· καὶ ὅτι δυνατόν ἀποσυνθῆσαι τῶν κακῶν, ὅτι μὴ ἐκ φύσεως, ἀλλ' ἐκ προαιρέσεως τὸ κακόν.
- Ϛ'. Περὶ σκανδάλων ὅτι χρὴ πάσῃ δυνάμει φυλάττεσθαι, μὴ δοῦναι πρόσκομμα σκανδάλου μηδεμί. Τῷ γὰρ αἰτίῳ τὸ κακὸν ἐπιγράφεται.
- Ζ'. Περὶ συνεδρίου ὅτι ἐπικινδύνον καὶ ἐπιπλαθῆς τὸ συνελθεῖν καὶ ἐπικοινωνῆσαι συνεδρίῳ πονηρῶν καὶ ἐπιβούλων.
- Η'. Περὶ συνεδήσεως ἀγαθῆς, καὶ εὖ συνειδότων.
- Θ'. Περὶ συνεδήσεως πονηρᾶς, καὶ αὐτοκατακρίτων.
- Ι'. Περὶ τῶν τῇ οἰκειᾷ συνεδήσει ἀμαυρουμένων.
- ΙΑ'. Περὶ συμβούλου.
- ΙΒ'. Περὶ τῶν συμβουλίαν καὶ ἔλεγχον δεχομένων· χρὴ δὲ γινώσκειν ποταπὸς ὁ σύμβουλος.
- ΙΓ'. Περὶ τῶν συμβουλίαν καὶ ἔλεγχον μὴ δεχομένων.
- ΙΔ'. Περὶ σκληροτραχίλων.
- ΙΕ'. Περὶ σχηματαρίων.
- ΙϚ'. Περὶ συμμέτρου καταστάσεως, καὶ τοῦ, *μηδὲν ἄγαν.*
- ΙΖ'. Περὶ συναντημάτων καὶ ἀπροσδοκῆτως συμβαινόντων τισίν ὧν ἡ γνώσις ἡμῖν μὲν ἴσως ἄγνωστος, Θεῷ δὲ εὐγνωστος.
- ΙΗ'. Περὶ συγκαταβάσεως, καὶ συμπαθείας εἰς ἀλλήλους· ὅτι ὑπὲρ θυσίας τῷ φιλανθρώπῳ καὶ ἀνεπιδεῖ Θεῷ ἀρεστά.
- ΙΘ'. Περὶ σοφῶν καὶ συνετῶν ἀνδρῶν, καὶ ὅτι χρὴ αὐτοὺς ἐτοιμοὺς εἶναι εἰς ὠφέλειαν πάντων.
- Κ'. Περὶ σωφρονισμοῦ· καὶ ὅτι χρὴ ἡμᾶς διὰ τῶν ἀλλοτρίων κακῶν σωφρονίζεσθαι.
- ΚΑ'. Περὶ σπουδῆς· ὅτι ἀνόητος πᾶσα σπουδὴ μὴ βουλομένου Θεοῦ· καὶ ὅτι ὑπὸ Θεοῦ κατευθύνονται αἱ ὁδοὶ τῶν ἀνθρώπων, αἱ τε πρὸς τὸ ἀγαθόν, αἱ τε πρὸς ἄμυναν τῶν ἀτακτούντων πολεμίων.
- ΚΒ'. Περὶ τοῦ ἀγίου σταυροῦ προφητεία.
- ΚΓ'. Περὶ σοφίας κοσμικῆς Ἡσαίου προφήτου.
- ΚΔ'. Περὶ τῶν συμβαινόντων καὶ ἐπιπιπτόντων ἐκ παραλόγου.
- ΚΕ'. Περὶ στρατιωτῶν.
- ΚϚ'. Περὶ συνδιαγωγῆς χρηστῶν ἀνδρῶν· καὶ ὅτι χρὴ ἀρίστοις ἀνδράσι κολλᾶσθαι καὶ μὴ πονηροῖς· ἐξομοιοῦται γὰρ τις ἐκείνοις μεθ' ὧν τὰς διατριβὰς ποιεῖται.
- ΚΖ'. Περὶ συνδιαγωγῆς κακῶν ἀνδρῶν· καὶ ὅτι χρὴ φεύγειν τὰς τῶν μοχθηρῶν ἐταιρείας, ὡς θλεθρον προξενούσας.
- ΚΗ'. Περὶ σοφίας, καὶ παιδείας, καὶ συνέσεως, καὶ φρονήσεως.
- ΚΘ'. Περὶ σωπώντων καὶ βραχυλόγων· καὶ ὅτι μὴ χρὴ ἀποκρίνασθαι, πρὶν ἀκούσαι λόγον.